
ZARZĄDZENIE NR III.551A.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr III.507.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 20 marca 2023 r.  w sprawie 
upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Sulików do podpisywania korespondencji z zakresu 

administracji publicznej. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 26 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sulików wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr III.177.2020 Wójta Gminy Sulików z dnia 10 czerwca 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr III.507.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie 
upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Sulików do podpisywania korespondencji z zakresu administracji 
publicznej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Upoważniam Panią Wiolettę Poniatowską – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do:  

1) podpisywania korespondencji z zakresu spraw  obywatelskich, formularzy  wniosków  o wydanie 
dowodów osobistych, poświadczeń zameldowania, z wyłączeniem decyzji administracyjnych; 

2) stwierdzania zgodności z oryginałem dokumentów wystawionych przez Urząd Gminy  Sulików 
i Wójta oraz  przedstawianych przez petentów, dla potrzeb spraw prowadzonych na zajmowanym 
stanowisku”.. 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Upoważniam Panią Dorotę Świątek – Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do: 

1) do stwierdzania zgodności z oryginałem dokumentów wystawionych przez Urząd Gminy Sulików 
i Wójta oraz  przedstawianych przez petentów, dla potrzeb spraw prowadzonych na zajmowanym 
stanowisku; 

2) do podpisywania dokumentów kadrowo-płacowych dotyczących rozliczeń 
z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych oraz umów cywilnoprawnych”.. 

3. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Upoważniam Panią Patrycję Malarską – inspektora ds. księgowości podatkowej  i opłat  do 
stwierdzania zgodności z oryginałem dokumentów przedstawianych przez petentów, dotyczących 
spraw związanych ze zwrotem podatku akcyzowego”.. 

§ 2. Ustalam wzory pieczątek według załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sulików. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E864CC-6104-4B36-B438-DA64E89F9817. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr III.551A.2023 

Wójta Gminy Sulików 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

WZORY PIECZĄTEK 

1. z up. WÓJTA 
 

Wioletta Poniatowska 
Kierownik 

Urzędu Stanu Cywilnego 
 

9. 
 

z up. WÓJTA 
 

Dorota Świątek 
Zastępca Kierownika 

Urzędu Stanu Cywilnego 
 

10. 
 

z up. WÓJTA 
 

Patrycja Malarska 
Inspektor 

ds. księgowości podatkowej i opłat  

  

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E864CC-6104-4B36-B438-DA64E89F9817. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 9 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

